UBND HUYỆN BÌNH SƠN

             VĂN PHÒNG

    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Số:          /VP-NV

V/v đề nghị góp ý dự thảo

quyết định của Chủ tịch UBND

huyện về việc giao quyền xử

phạt vi phạm hành chính

                 Bình Sơn, ngày     tháng  8  năm 2021

Kính gửi: Phòng Tư pháp huyện.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Lãnh đạo UBND huyện, Văn phòng huyện

gửi đến Phòng Tư pháp huyện dự thảo Quyết định của Chủ tịch UBND huyện về

việc giao quyền xử phạt vi phạm hành chính (được gửi kèm theo).

Văn phòng huyện trân trọng đề nghị Phòng Tư pháp huyện tham gia góp ý

nội dung dự thảo, gửi Văn phòng huyện trước ngày 18/8/2021 để tổng hợp, báo

cáo UBND huyện xem xét, quyết định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND huyện (b/c);

- VPH: C, PCVP, NV;

- Lưu VT..

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Lữ Thế Lâm

		2021-08-11T13:40:04+0700

		2021-08-11T14:40:44+0700

		2021-08-11T14:40:44+0700

		2021-08-11T14:40:44+0700